
ZARZĄDZENIE Nr 413/2015
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.02.2015 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 
(dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 600 oraz zwiększenia planu wydatków 
w działach 600 i 900)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 
(dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 600 oraz zwiększenia planu wydatków w działach 
600 i 900).

§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr
          Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 
(dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 600 oraz zwiększenia planu wydatków 

w działach 600 i 900)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 6.216.280 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 6.216.280 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 6.216.280 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:
1/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 6.216.280 zł.

§ 2. W uchwale Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały         /        /15 Rady Miasta Krakowa z dnia               2015 r.

Uchwała zawiera:
I. Zwiększenie planu dochodów o kwotę ogółem 6.216.280 zł, z tytułu refundacji ze 

środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, wydatków poniesionych na realizację 
projektów w tym:
– „Budowa linii tramwajowej łączącej ul. Brożka oraz Kampus UJ wraz z systemem 

sterowania ruchem i nadzoru”,
– „Rozwój Systemu Zarządzania Transportem Publicznym w Krakowie”.

II. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę ogółem 6.216.280 zł, 
w zadaniach:
– „Obsługa komunikacyjna Centrum Jana Pawła II - etap II”, w związku ze zmianą 

montażu finansowego projektu oraz z przeznaczeniem na zawarcie umowy na pełnienie 
nadzorów autorskich – kwota 622.742 zł,

– „Rozwój Systemu Zarządzania Transportem Publicznym w Krakowie”, 
z przeznaczeniem na sfinansowanie prac planowanych do wykonania w roku 2014, 
które z uwagi na opóźnienia Wykonawców nie zostały rozliczone oraz na nadzór, 
odbiór i rozliczenie prac przez Inżyniera Kontraktu i przeprowadzenie końcowej 
promocji projektu – kwota 1.399.298 zł,

– „Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne w Krakowie”, z przeznaczeniem 
na płatności związane z zawartą umową na wymianę oświetlenia, weryfikację 
składanych przez wykonawcę raportów zgodnie z zapisami zawartej umowy oraz 
przeprowadzenie działań promocyjnych – kwota 4.194.240 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – bez zmian.


